TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN BÁ
THÔNG BÁO
Về việc tiếp tục tạm nghỉ học đến hết tháng 02/2020
        Kính gửi : Phụ huynh trường tiểu học Nguyễn Văn Bá
       Thực hiện công văn chỉ đạo số: 544-UBND-VX ngày 14/02/2020 của UBND Thành phố Hồ Chí Minh. Trường Tiểu học Nguyễn Văn Bá thông báo đến quý phụ huynh nhà trường: “Về việc kéo dài thời gian tạm nghỉ học của học sinh do dịch bệnh Covid-19 đến hết tháng 02 năm 2020 nhằm đảm bảo phòng chống dịch xâm nhập, lây lan môi trường học đường”.
[bookmark: _GoBack]        Vì sức khỏe của học sinh, nhà trường kính mong quý phụ huynh học sinh nhắc nhở và quản lý các em thực hiện theo các biện pháp phòng chống dịch bệnh để đảm bảo sức khoẻ của các em học sinh.
BAN GIÁM HIỆU